2

[image: лев без короны]

  ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ
30.11.2022                                                                    		 № 389

О закреплении кодов видов (подвидов)
доходов бюджета города на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов за главными администраторами
доходов  бюджета города, являющимися органами городского
самоуправления и органами администрации города

В соответствии с пунктом 8 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города, утвержденного постановлением администрации города от 30.12.2021            № 1079, приказом департамента финансов администрации города от 30.12.2021 № 567 «Об утверждении Порядка закрепления кодов видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета города, являющимися органами городского самоуправления и органами администрации города», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009  № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета города следующие коды видов (подвидов) доходов бюджета города:
1. 1. За администрацией Железнодорожного района в городе Красноярске:
919 1 17 15020 04 0101 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Детский спортивный комплекс»)».
1.2.	За администрацией Кировского района в городе Красноярске:
922 1 17 15020 04 0401 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Спортивная площадка «Двор мечты»)»;
922 1 17 15020 04 0402 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Развивающая детско-спортивная площадка «ЗатонЧик»)»;
922 1 17 15020 04 0403 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Благоустройство территории сквера «Тотем»)».
1.3. За администрацией Октябрьского района в городе Красноярске:
928 1 17 15020 04 0501 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Детская спортивно-оздоровительная площадка «Дети при деле»)»;
928 1 17 15020 04 0502 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Инициативный проект территории, ограниченной домами № 4г по ул. Тотмина и № 4, 4а по ул. Карбышева»)».
1.4. За администрацией Советского района в городе Красноярске:
934 1 17 15020 04 0701 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Оазис»)»;
934 1 17 15020 04 0702 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Сквер памяти генерал-майора милиции Горобцова В.И.»)»;
934 1 17 15020 04 0703 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Сквер Уютный»)».
1.5. За администрацией Центрального района в городе Красноярске:
937 1 17 15020 04 0901 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (реализация инициативного проекта «Уютный дворик»)».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджета города на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

Первый заместитель Главы города–
руководитель  департамента                                               Р.В. Одинцов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf